
第３駐車場

正門

東
門

農業市

のみもの販売

尼崎交通事業振興(株)
バス展示

（医）はくほう会
メディカルコネクス展示

チューリップ
販売

阪神水道企業団＆
公営企業局 展示コーナー

田能遺跡展示コーナー

本 部

東

1

2

3

4

5

6

13121110987

232221201918171615141312111098765

ゴミ
ステーション

飲食
スペース

4

3

2

1

15

14

ゴミ
ステーション

立ち入りできません。
※ 建物内での飲食は固くお断りします。

めまい、頭痛、吐き気、倦怠感などの
症状がある場合は、

救護室を利用してください。

※お帰りの際は、誘導に従い
第３駐車場 東側 の 第４-１
駐車場の出口より出庫して
下さい。

１
２
３
４
５
６
７
８
９

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

② フリーマーケット② フリーマーケット② フリーマーケット

１
２
３
４
５
６
７
８
９

10
11
12
13
14
15

③ フードブース③ フードブース③ フードブース

・ 煙体験

・ 車両展示

・ 水消火器

・ 消防団勧誘ブース

④ 防災体験
A 10：30～11：30
B 14：00～15：00

⑤ ポニー乗馬体験

※各回とも先着10名。
※午前10時から、⑤ブースにて

先着順で整理券を配布します。
※ポニーの体調により内容変更

となる場合があります。

・ キーホルダーづくり

・ 傘袋ロケットづくり

・ 折り紙手裏剣づくり

・ 自転車講習会

・ 自転者ルール教室

・ １１：００～１３：００ 白バイ展示

⑥ ちびっこ広場 ⑦ 体験ブース

・ ダンスチーム

⑧ 青空ステージ

〇熱中症予防のために のみもの販売有→

・ のどが渇かなくてもこまめに水分補給をしましょう。
・ 涼しい服装で日よけ対策をしましょう。
・ 無理をせず、日陰を利用し適度に休憩をしましょう。
・ 体調がすぐれない場合は、すぐに救護室を利用して

ください。

※ フリーマーケット、フードブースなどは
午前10時より営業を開始します。

また、各ブース待機列は16時に締め切ります。

※ ゴミはゴミステーションへ捨て、 分別に
ご協力ください。ポイ捨てやおむつ等の
ゴミ放置は絶対しないようお願いします。

会場内は禁煙です
※場外の指定喫煙所をご利用ください。

① ふれあいコンサート
（メインステージ）

① ふれあいコンサート① ふれあいコンサート
（メインステージ）（メインステージ）（メインステージ）

～休憩～

バス停「競馬場」

食満通り（田能通り）

駐輪場

※ それぞれの企画は、都合により、
当日やむを得ず変更となる場合があります。

あらかじめご了承下さい。

園田らしさ発信展示

飲料販売店舗
☆ ソフトドリンク
★ アルコール飲料

飲料販売店舗

株式会社 真友
〒660-0824 兵庫県尼崎市東本町3丁目6番地

TEL:0120-44-1159

社会福祉法人 田能福祉会

田能っ子保育園
〒661-0951 兵庫県尼崎市田能3丁目27-7

TEL:06-6494-2100
尼崎市田能４丁目２－５０ 06-6494-1248 （らくらく苑）
尼崎市田能３丁目５－２８ 06-6494-1250 （北之庄らくらく苑）

特別養護老人ホーム

※ 会場内の建物は、休憩所、救護室やお手洗いまでの通路など一部を除き、

ふれあいコンサートふれあいコンサートふれあいコンサート

消防団勧誘ブース

・

のみもの販売有→

どが渇かなくてもこまめに水分補給をしましょう。

飲料

会場内の建物は、休憩所、救護室やお手洗いまでの通路など

・　ウクレレ体験
・　小さなスケボー！？
　　～ フィンガーボード体験会 ～
・　ふわふわ、ミニＳＬ

・　ギター弾き語り
・　マジック
・　パフォーマー
・　ダンスチーム

⑨自然環境交流ひろば
・　使用済みの携帯電話、充電器、
　 電池パック、水銀使用廃製品、
　 リチウムイオン電池等の回収
・　フードドライブ、プルトップ、エコ
　 キャップ、アルミ缶の回収
・　トイレットペーパーの芯や森の
　 間伐材を使った工作体験　　

10:00　　開会式

10:15　　園田カーニバルポスターイラスト表彰式

          　　さわやかあいさつ運動表彰式

10:37　　園和北幼稚園（ダンスと歌）

10:49　　モルセラキッズ＆若獅子会（鼓舞太鼓）

11:01　　ファイヤーバーズバトン&チアリーディングクラブ

　　　　　　　 （バトントワーリング・チアリーディング・チアダンス）

11:13　　尼崎市夾竹桃剣友協会（剣道）

11:25　　百合学院幼稚園・小学校　課外チアダンス

 　　　　　　　（チアダンス）

11:37　　県立尼崎稲園高等学校 ダンス部（ダンス）

12:02　　市立小園中学校 吹奏楽部（吹奏楽）

12:24　　県立尼崎稲園高等学校 吹奏楽部（吹奏楽）

12:46　　市立園田中学校 吹奏楽部（吹奏楽）

14:02  　スポーツクラブ21園和 スマイルパワーズキッズ

　　　 　　 　　（チアダンス）

14:14　　尼崎市消防団企画広報分団

　　　　　　　　（クイズ式寸劇）

14:26　　スポーツクラブ21園和 太極拳（24式、剣、扇）

14:38  　あま体操～絆～（リズム体操）

14:50  　Ｔｙｒｏｌ〈チロル〉（ダンス）

15:02　　Ｋ２.ｄａｎｃｅ-ｓｏｕｌ（ダンス）

15:14　　Ｃｒｉｍｓｏｎ〈クリムゾーン〉（ダンス）

15:26　　S.D-Crew（ダンス）

15:38　　paradox 〈パラドクス〉 （ダンス）

15:53　  園田地区婦人連絡協議会　

       　　　　（総おどり）

16:29  　閉会宣言 

スマートボール
雑貨、的当てゲーム
くじ、雑貨
スーパーボールすくい
ヘッドマッサージ、占い
マッサージ
食器、雑貨
ハンドマッサージ、アロマキャンドル
歯ブラシつり、手作りおもちゃ
ワークショップ、雑貨
ワークショップ、アクセサリー
フェイスペイント
くじ、ワークショップ
ワークショップ、おもちゃすくい
スーパーボールすくい
わなげ
射的、ボール的当て
ミニミニボウリング、巨大パズル
1円玉おとし、スーパーボールすくい
魚つりゲーム
射的
くじ、ヨーヨー釣り
射的、おもちゃ

☆★ カレー、コロッケ　など
　　 　　ガパオライス、タコライス　など
☆★ うどん
★　　　フランクフルト、たません　など
☆★　串焼き、ミネストローネ　など
★　　　トロ皮
☆　　　焼きそば
　　　　　焼きとうもろこし
　　　　　サーターアンダギー
　　　　　お菓子
☆　　　からあげ、かき氷　など
☆★ フランクフルト
☆　　　焼きそば
☆　　　イカ焼き、チュロス　など
　　　　　かき氷

第2投票所 第3投票所 第4投票所

自然環境交流ひろば

バス運転士募集中バス運転士募集中

安全・安心・快適
なサービスをお届けします

尼崎交通事業
振興株式会社振興株式会社

06･6429･2210

あなたの運転が「まち」をつなぐ

笑笑笑笑笑笑笑笑笑笑顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔顔ととととととととととと誇誇誇誇誇誇誇誇誇誇りりりりりりりをををををを乗乗乗乗乗乗乗乗乗乗乗乗せせせせせせせせせせててててててててて走走走走走走走走走走走走走走走走走走るるるるるるるるるるAAAAAAAAATTTTTTTTTTTSSSS

【HP】

【X】【X】

【Instagram】【Instagram】


